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|k wist de gehanteerde definitie niet. Dan moet je voor de mondzorg alleen de tandarts (art. 3), mondhygiénist
(art 34) + en tandprotheticus (art 34) hebben. (Geregistreerd mondhygiénist valt via art 36a ook onder art. 3,
maar dat is een detail). Ruim 13.000 vaccins.

Verzonden met BlackBerry Work(www _blackberry.com)

van: ICENEED)" -BEER @uinv s>

Verzonden: 20 jan. 2021 13:09
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Onderwerp: RE: Lijst vaccineren

Ha

Als de tandartsassistent een BIG-beroep is, dan nemen we die erbij op op de lijst.
Dan is het namelijk (in de wettelijke definitie) een zorgverlener.

Groeten,
van: [IEEXENN) <BEXEDN o invws.ni>

Verzonden: woensdag 20 januari 2021 12:41

@minvws.nl>; )
@minvws.nl>;

@minvws.nl>

Onderwerp: RE: Lijst vaccineren
Urgentie: Hoog

Bij mondzorg staat in de tabel alleen de tandartsen (9500), hier moeten In ieder geval de mondhygiénisten ook
bij opgenomen (3500). Niet eerder genoemd door mij, maar de tandartsassistent werkt ook in de mond van de
patiént. Dit is niet zo'n duidelijk afgebakende groep als de tandarts en de mondhygiénist. Dit zijn er 18.000.

Afhankelijk van de keuze om de tandartsassistent toe te voegen zijn er dus 13.000 of 31.000 vaccins nodig
voor de mondzorg.

Groet,
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Verzonden met BlackBerry Work(www .blackberry.com)

Van: "D @minvws nl>

Verzonden: 20 jan. 2021 10:37

Onderwerp: Lijst vaccineren

Dag allemaal,

Op verzoek van stuur ik jullie graag nog onze laatste overzichten met de groepen en aantallen binnen de groep ‘overig
zorgpersoneel’. Via deze weg willen wij vragen om een laatste en definitieve controle om zeker te zijn dat de groepen binnen jullie
sector compleet zijn en of deze cijfers kloppen. Mogelijk dat jullie dit al meermaals hebben gecontroleerd, echter willen wij
voorkomen dat er toch ergens fouten in zijn geslopen bijvoorbeeld door recente ontwikkelingen in de prioritering. Hierna zullen de
definitieve cijfers door PDC gebruikt worden in de vaccinatiestrategie. Graag zou ik jullie willen verzoeken om vandaag nog hierop
te reageren. Alvast bedankt en nogmaals excuses voor enig ongemak.

Met vriendelijke groet

Beleidsmedewerker Directie Curatieve Zorg
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Parnassusplein 5 | 2511 VX Den Haag | Postbus 20350 | 2500 EJ Den Haag
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